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Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/tlok-wossner-gas-gas-ec-300-03-07-p-615.html

Opis produktu

Kuty ttok niemieckiej firmy Wossner.
Najwyzsza jako$¢, mata masa, lepsze sprezanie.

W zestawie ttok, komplet pierscieni, sworzen oraz zabezpieczenia sworznia.

Dostepne rozmiary:

- 71,94 mm (standard)
-71,95 mm (+0,01)
-71,96 mm (+0,02)

Pasuje do motocykla Gas Gas EC 300 z rocznika

Ttok Wossner - Gas Gas EC 300

'‘03-'07

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

'03-'07.

699,80 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

8077DA

8077DA

8077DA

Wossner

wygenerowano w programie shopGold


https://www.moto-abc.pl/tlok-wossner-gas-gas-ec-300-03-07-p-615.html
/wossner-m-46.html
http://www.tcpdf.org

